
Technický list
uniortools.com

Sada kleští na pojistné kroužky v
pouzdře

Profily

Vlastnosti produktu

Sada obsahuje:

2x Kleště na vnější pojistné kroužky dim. 140 (10 - 25mm)●

2x Kleště na vnitřní pojistné kroužky dim. 140 (12 - 25mm)●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Sada kleští na pojistné kroužky v pouzdře 621624 539/1PCT 10 - 25/140 4

Kleště na pojistné kroužky, vnější přímé 532/1P 140x10 - 25 1

Kleště na pojistné kroužky, vnější vyhnuté 534/1P 140x10 - 25 1

Kleště na pojistné kroužky,vnitřní přímé 536/1P 140x12 - 25 1

Kleště na pojistné kroužky,vnitřní vyhnuté 538/1P 140x12 - 25 1

539/1PCT



Používání (obrázky)

  

Špičky jsou kaleny na
58 HRC, aby se

zabránilo ohnutí nebo
zlomení při vyndávání

nebo vložení.

 

Špičky jsou vloženy do
čelisti v úhlu, které

chrání pojistný kroužek
před sklouznutím hrotů

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.


